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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 25125; регистратор РИ-5-962; адр. 25, 4800 бит/с

ПП1 № 25125; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 216,1

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 5FB0D6E1D537

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: ГОСТ 30319.2-2015.

Состав: N2,% 0,12 ; CO2,% 1,01 ; плотность, кг/м3 0,693.

Договорные параметры:  P дог., кПа 700; T дог., °C -25;

Q дог.= 519 м3/ч; Контрактный час 11; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период завершен, Tнар 40253,8..40997,7

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=6542910 м3; Vру=984067 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=6551570 м3; Vру=985387 м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут
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м3/сут
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сут

Tвкл

ч

1 01.08 -02.08.22 11:00 270 6543180 40277,8    270 0 3272847424,0

2 02.08 -03.08.22 11:00 277 6543457 40301,8    277 0 0DED2D8724,0

3 03.08 -04.08.22 11:00 289 6543746 40325,8    289 0 6535B4F024,0

4 04.08 -05.08.22 11:00 281 6544027 40349,8    281 0 CB8BFEEE24,0

5 05.08 -06.08.22 11:00 306 6544333 40373,8    306 0 18CCEB9024,0

6 06.08 -07.08.22 11:00 253 6544586 40397,8    253 0 99BD687624,0

7 07.08 -08.08.22 11:00 201 6544787 40421,8    201 0 7AB8A48724,0

8 08.08 -09.08.22 11:00 286 6545073 40445,8    286 0 23DED4FF24,0

9 09.08 -10.08.22 11:00 280 6545353 40469,8    280 0 17664D7324,0

10 10.08 -11.08.22 11:00 439 6545792 40493,8    439 0 C9C06B0524,0

11 11.08 -12.08.22 11:00 314 6546106 40517,8    314 0 8E5B6FFE24,0

12 12.08 -13.08.22 11:00 291 6546397 40541,8    291 0 232A4D3524,0

13 13.08 -14.08.22 11:00 222 6546619 40565,8    222 0 313DE47324,0

14 14.08 -15.08.22 11:00 253 6546872 40589,8    253 0 B92532A624,0

15 15.08 -16.08.22 11:00 329 6547201 40613,8    329 0 830C3A6524,0

16 16.08 -17.08.22 11:00 266 6547467 40637,8    266 0 CAF0326224,0

17 17.08 -18.08.22 11:00 271 6547738 40661,8    271 0 BD0FE0D624,0

18 18.08 -19.08.22 11:00 282 6548020 40685,8    282 0 A67491F524,0

19 19.08 -20.08.22 11:00 318 6548338 40709,8    318 0 8E5F125124,0

20 20.08 -21.08.22 11:00 233 6548571 40733,8    233 0 BE08F91224,0

21 21.08 -22.08.22 11:00 206 6548777 40757,8    206 0 8D0AEDEF24,0

22 22.08 -23.08.22 11:00 280 6549057 40781,8    280 0 C3E7A4E624,0

23 23.08 -24.08.22 11:00 317 6549374 40805,8    317 0 67401DEF24,0

24 24.08 -25.08.22 11:00 261 6549635 40829,8    261 0 FC28536F24,0

25 25.08 -26.08.22 11:00* 280 6549915 40853,70   340 0 D22CD4EC23,9

26 26.08 -27.08.22 11:00 273 6550188 40877,7    273 0 FA13E7A824,0

27 27.08 -28.08.22 11:00 281 6550469 40901,7    281 0 ADC86B0224,0

28 28.08 -29.08.22 11:00 224 6550693 40925,7    224 0 DCD95C7124,0

29 29.08 -30.08.22 11:00 289 6550982 40949,7    289 0 0BFAD29B24,0

30 30.08 -31.08.22 11:00 271 6551253 40973,7    271 0 C26A0A1524,0

31 31.08 -01.09.22 11:00 317 6551570 40997,7    317 0 091BA62724,0

ИТОГ за август 2022 г. (01.08.22 11:00 — 01.09.22 11:00)

Итог

м3

8720

Vсу (31)

м3

8660

PIN-код 9707LP 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс  (31)

м3

60

Vнс2 (31)

м3

0

Vптп (31)

м3

0

Tнс0 (31)

мин

7

Tнс1 (31)

мин

0

Tвкл (31)

сут

31,0

CRC A07F2413
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 25125; регистратор РИ-5-962; адр. 25, 4800 бит/с

ПП1 № 25125; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 01.08 -02.08.22 11:00 31,4 686,75 4140277,8 984108 0 00

2 02.08 -03.08.22 11:00 31,1 686,68 4240301,8 984150 0 00

3 03.08 -04.08.22 11:00 31,6 682,90 4340325,8 984193 0 00

4 04.08 -05.08.22 11:00 31,9 682,53 4340349,8 984236 0 00

5 05.08 -06.08.22 11:00 33,0 683,65 4740373,8 984283 0 00

6 06.08 -07.08.22 11:00 33,0 685,23 3840397,8 984321 0 00

7 07.08 -08.08.22 11:00 32,9 675,17 3140421,8 984352 0 00

8 08.08 -09.08.22 11:00 33,5 675,22 4540445,8 984397 0 00

9 09.08 -10.08.22 11:00 33,9 674,76 4340469,8 984440 0 00

10 10.08 -11.08.22 11:00 32,7 680,22 6740493,8 984507 0 00

11 11.08 -12.08.22 11:00 30,2 685,51 4840517,8 984555 0 00

12 12.08 -13.08.22 11:00 31,0 690,02 4440541,8 984599 0 00

13 13.08 -14.08.22 11:00 30,6 691,13 3340565,8 984632 0 00

14 14.08 -15.08.22 11:00 30,9 691,79 3840589,8 984670 0 00

15 15.08 -16.08.22 11:00 31,8 687,87 4940613,8 984719 0 00

16 16.08 -17.08.22 11:00 31,5 684,00 4140637,8 984760 0 00

17 17.08 -18.08.22 11:00 31,3 685,25 4140661,8 984801 0 00

18 18.08 -19.08.22 11:00 30,4 689,51 4240685,8 984843 0 00

19 19.08 -20.08.22 11:00 30,0 689,35 4840709,8 984891 0 00

20 20.08 -21.08.22 11:00 31,0 687,88 3540733,8 984926 0 00

21 21.08 -22.08.22 11:00 31,8 680,86 3140757,8 984957 0 00

22 22.08 -23.08.22 11:00 32,8 678,70 4340781,8 985000 0 00

23 23.08 -24.08.22 11:00 32,8 678,66 4940805,8 985049 0 00

24 24.08 -25.08.22 11:00 33,1 676,26 4040829,8 985089 0 00

25 25.08 -26.08.22 11:00* 33,5 676,58 4340853,7 985132 7 00

26 26.08 -27.08.22 11:00 33,6 678,09 4240877,7 985174 0 00

27 27.08 -28.08.22 11:00 32,3 681,87 4340901,7 985217 0 00

28 28.08 -29.08.22 11:00 32,8 676,81 3440925,7 985251 0 00

29 29.08 -30.08.22 11:00 33,8 672,92 4540949,7 985296 0 00

30 30.08 -31.08.22 11:00 33,6 667,96 4340973,7 985339 0 00

31 31.08 -01.09.22 11:00 32,6 672,54 4840997,7 985387 0 00

ИТОГ за август 2022 г. (01.08.22 11:00 — 01.09.22 11:00)

Vру (31)

м3

1320

PIN-код 9707LP 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

32,1 681,828

V (31)

м3

8660

Pср/сут

кПа
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 25125; регистратор РИ-5-962; адр. 25, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25125

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 7 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 9707LP 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


